

تعویض پلاک در تهران فقط اینترنتی انجام می‌شود

رئیس مرکز شماره گذاری پلیس راهور نیروی انتظامی از اینترنتی شدن تعویض پلاک خودرو در تهران خبر داد.

سرهنگ علی محمدی گفت: از روز سه‌شنبه هیجدهم شهریور خدمات تعویض پلاک در همه مراکز تهران بزرگ فقط به صورت اینترنتی انجام می‌شود، براین اساس شهروندان به هیچ عنوان به صورت حضوری مراجعه نکنند.

به گفته وی پلاک خودروهای سنگین، سبک و موتورسیکلت به صورت اینترنتی تعویض پلاک می‌شوند. سرهنگ محمدی درباره برخی گلایه‌ها پیرامون کند بودن سرعت و اختلال در انجام نوبت دهی اظهار کرد: به دلیل افزایش ناگهانی حجم مراجعات از ۲۰ هزار نفر به ۱۰۰ هزار نفر در چند روز گذشته سایت کمی دچار اختلال شد که خوشبختانه با اقدامات انجام شده این مشکل حل شده و در حال حاضر با تقویت سرورها خدمات به طور کامل و به درستی ارائه می‌شود. وی افزود: متقاضیان تعویض پلاک باید نوبت گیری خود را بر اساس پلاکی که در حال حاضر روی ماشین نصب است دریافت کنند.

شوک ناشی از تصادف مرگ سرنشین خودرو را رقم زد

سرنشین ۷۵ساله یک دستگاه خودروی پیکانی پس از برخورد با گاردریل سکنته و فوت کرد. به گزارش جوان، ظهر روز گذشته، مأموران پلیس پایتخت از یک فقره تصادف روی پل آزادگان در مسیر شمال به جنوب باخبر و راهی محل شدند. با حضور مأموران در محل شواهد نشان داد یک دستگاه خودروی پیکان در حالیکه سرعت زیادی داشته‌است با برخورد به گاردریل متوقف شده است. همچنین در بررسی‌های بیشتر مشخص شد، قسمتی از گاردریل وارد بدنه خودرو شده است و سرنشین خودرو که زن ۷۵ساله بود به خاطر شوک ناشی از تصادف بر اثر سکنه قلبی جان باخته است.

سرهنگ احسان مؤمنی، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت گفت: «علت حادثه خستگی و خواب‌الودگی راننده و عدم کنترل وسیله نقلیه بوده است.»

۸ کشته در تصادف پژو و پراید در جاده سیستان و بلوچستان

برخورد یک دستگاه پژو با یک دستگاه پراید در مسیر ایرانشهر – سرپاز هشت کشته و دو مجروح برجاذشت.

سرهنگ مصطفی کول‌زاده، فرمانده پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان به ایرنا گفت: این حادثه عصر روز دوشنبه ۱۷شهریور در کیلومتر ۴۵محور ایرانشهر – سرپاز بین دو خودروی پژو و پراید رخ داد که در جریان آن هشت‌نفر فوت کردند و دوفنر زخمی شدند.

وی علت بروز این حادثه را سرعت زیاد راننده پژو ۴۰۵ عنوان کرد.

قتل پدر خانواده به دست پسر شیشه‌ای‌اش و قتل شوهر به دست همسرش تازه‌ترین جنایت‌های خانوادگی است که در پایتخت رقم خورده است.

به گزارش جوان، ساعت ۲۲:۲۰شامگاه دوشنبه هفدهم شهریور ساکنان ساختمانی حوالی خیابان مجیدیه تهران باصدای فریادهای کمک‌خواهی یکی از همسایه‌ها از خانه‌هایشان بیرون آمدند. زن جوان در حالی که وحشت زده‌بود، فریاد می‌زد «شوهرم» را اشتباهی با چاقو داخل آشپزخانه زخمی کردم» که اهالی ساختمان با شنیدن این حرف پای در خانه زن جوان گذاشتند و داخل آشپزخانه با پیکر نیمه جان و زخمی شوهر ۴۰ساله وی به نام فرامرز روبه‌رو شدند و بلافاصله موضوع را به اورژانس و اداره پلیس اطلاع دادند.

بدین ترتیب مرد جوان برای درمان به یکی از بیمارستان‌ها منتقل شدو مأموران کلانتری ۱۹۰ مجیدیه هم تحقیقات خود را درباره این حادثه آغاز کردند. هنوز دوساعتی از حادثه نگذشته بود که کارکنان بیمارستان به مأموران پلیس خبر دادند، مرد جوان در اتاق عمل بر اثر شدت خون‌ریزی به کام مرگ رفته است. بااعلام خبر قتل مرد ۴۰ساله به دست همسرش فریادقاضی مرادی بازپرس ویژه‌قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی در محل تحقیقات خود را آغاز کردند. بررسی‌های مأموران نشان داد فریاد، همسر دوم مقتول است که از مدتی قبل با شوهرش اختلاف پیدا می‌کند به‌طوری‌که صدای درگیری و بگو‌مگوهای آنها به گوش همسایه‌ها می‌رسیده است. همچنین مشخص شد دقایقی قبل از حادثه همسایه‌ها متوجه درگیری آنها می‌شوند که لحظاتی بعد فریاد به داخل پله‌های آید و یاد و فریاد می‌گوید که شوهرش را با چاقو زده‌است. بنابراین مأموران پلیس در بیمارستان فریاد را به عنوان قاتل دستگیر کرده و مورد بازجویی قرار دادند.

■ **قتل شوهرم اتفاقی بود**

متهم در بازجویی‌ها اظهار پشیمانی به‌قتل شوهرش اعتراف کرد و مدعی شد که قصد قتل شوهرش را نداشته است.

وی گفت: فرامرز از همسر اولش بچه دار نشده بود و همین دلیل چندسال قبل دوفنری تصمیم می‌گیرند و از اداره بهزیستی پسر را به فرزند خواندگی قبول

قتل ۲سرپرست خانواده در ۲جنایت خانوادگی



می‌کنند که الان این پسر هفت‌ساله است. مدتی بعد فرامرز با همسرش اختلاف پیدا می‌کند و از هم جدا می‌شوند و پسر خوانده هم به خاطر اینکه خردسال بوده با همسر قبلی فرامرز زندگی می‌کند تا اینکه دوسال قبل فرامرز با من آشنا شد و از من خواستگاری کرد. وقتی فهمیدم مرد تنهایی است و همسرش الان بزرگ شده است به خاتمان بی‌اورد و با ما زندگی هم‌سرش شدم ما باهم زندگی خوبی داشتیم تا اینکه از مدتی قبل بر سر نگهداری پسر خوانده‌اش اختلاف پیدا کردیم. فرامرز اصرار داشت پسر خوانده‌اش را که الان بزرگ شده است به خاتمان بی‌اورد و با ما زندگی کند اما من می‌گفتم که او بهتر است با مادرش زندگی کند. همین موضوع باعث شد که ما با هم اختلاف پیدا کنیم و همیشه بگو‌مگو داشته باشیم. شب حادثه داخل آشپزخانه در حال کار بودم که شوهرم دوباره

سر همین موضوع با من مشاجره لفظی کرد و گفت قصد دارد پسر خوانده‌اش را به خانه بی‌اورد. وقتی با او مخالفت کردم به آشپزخانه آمد و سبلی به صورت‌زد که من هم عصیان‌ی‌شدم و چاقویی که در دست داشتم به طرفش پرتاب کردم و او اصابت کرد. وقتی خونین روی زمین افتاد بلافاصله به اورژانس تماس گرفتم و از همسایه‌ها در خواست کمک کردم اما متأسفانه شوهرم فوت کرد.

وی در پایان گفت: من قصد قتل شوهرم را نداشتم و الان هم به شدت پشیمان هستم. متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

■ **پسر شیشه‌ای پدر میانسالش را به قتل رساند**

برای تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، ساعت ۹:۲۰صبح دیروز مأموران کلانتری ۱۴۶ حکیمیه تلفنی مرگ مشکوک مرد ۶۵ساله‌ای را به قاضی مرادی خبر دادند. بررسی‌ها حکایت از آن داشت مرد میانسال که فیروز نام دارد نیمه شب قبل بر اثر آتش‌سوزی خانه‌اش در خیابان رسالت خیلی خسار بودم و در حال عصبانی از خانه بیرون رفتم و بعد از اینکه با یکی از دوستانم مواد مصرف کردم، دوباره به خانه برگشتم تا از پدرم پول بگیرم. این بار با خودم بنزین آوردم تا پدرم را تهدید کنم اما او به تهدیدهای من توجهی نکرد که بنزین را به داخل خانه پاشیدم و فندک زدم و خانه آتش گرفت. من فکر نمی‌کردم پدرم در این حادثه به قتل برسد و فقط قصد ترساندن او را داشتم و می‌خواستم با این تهدید از او پول بگیرم. همزمان با ادامه تحقیقات دربار این حادثه متهم برای تحقیقات در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

مرد دستفروش: قتل عمد را قبول ندارم

مرد دستفروشی که برای گرفتن طلب ۹میلیون تومانی مرگ یک قتل دوشنبش شده بود، در دادگاه مدعی شد که به عمد دوشنبش را به قتل نرسانده است.

به گزارش جوان، ۲۵شهرسال ۹۲مأموران پلیس تهران حین گشت‌زنی در حاشیه روستایی به نام گلدره حوالی پردیس، به یک دستگاه خودروی وانت مشکوک شده و عملیات تعقیب و گریز را آغاز کردند، اما با دستور ایست از سوی مأموران، راننده با سرعت زیاد از محل فرار کرد.

ردیابی و شناسایی راننده خودرو ادامه داشت تا اینکه پلیس حوالی همان روستا جسد مرد جوانی را کشف کرد که روی زمین رها شده بود. جسد به پزشکی قانونی منتقل و بعد از تشخیص هویت مشخص شد متعلق به پیمان ۲۷ساله از اهالی همان روستاست که بر اثر ضربه به سرش کشته شده‌بود.

برونده با موضوع قتل عمد در دستور کار قرار

گرفت و تحقیقات در این زمینه ادامه داشت

تا اینکه مأموران پلیس، راننده فراری را به نام سرویس شناسایی و دستگیر کردند. متهم در همان ابتدا به قتل مرد روستایی اعتراف کرد.

متهم در روند بازجویی‌ها با اقرار به جرمش گفت: «ان شب به خاطر اختلاف حساب با پیمان درگیر شدم. در آن درگیری او با میله آهنی به من حمله کرد و من برای دفاع از خودم با همان میله به سرش ضربه زدم. وقتی او را خونین روی زمین دیدم از ترس سوار وانت کردم تا به بیمارستان برسانم اما در مسیر راه فوت کرد. وقتی مأموران به من مشکوک شدند از ترس فرار کردم و جسد را بین راه انداختم و گریختم»

با اقرار های متهم، او بعد از بازسازی صحنه جرم روانه زندان شد و پرونده با در خواست قصاص از سوی اولیای دم به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم در اولین جلسه محاکمه مقابل هیئت قضایی شعبه دهم دادگاه به ریاست قاضی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۰۰۶۸۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لردگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید جلیلی پیران فرزند قدرت الله در شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور و بنای اهدایی به مساحت ۲۲۴،۲۴ متر مربع تحت پلاک شماره ۴۱۱۲ فرعی مجزی از ۱ فرعی از ۵ اصلی چانکی واقع در لردگان محله شیرانی – خلیل ارباب خریداری شده مع الواسطه از توران شجاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

رسل تعمیدی- رئیس اداره ثبت اسانه و املاک حوزه ثبت ملک لردگان
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۶/۴- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۶/۱۹

مبنای کار پلیس پیشگیری از وقوع جرم است



حفظ آرامش جامعه و امنیت حاکم بر آن همواره از مهمترین وظایف، اهداف و دغدغه‌های نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بوده و خواهد بود. این آرامش و امنیت حاکم بر کشور به راحتی به دست نیامده و به برکت خون هزاران شهید سرو قامت حفظ گشته است و اینک باید اذعان داشت که حفظ

این سرمایه ارزشمند نه تنها وظیفه پلیس و نیروهای امنیت‌ساز کشور، بلکه وظیفه تمامی آحاد جامعه است. همگان بر این اصل واقف هستند که وارد آمدن کوچکترین خلل به نظم و انضباط عمومی و هنجار شکنی در کوچکترین مسائل ممکن است تبعات بزرگی، نه فقط برای شخص مجرم بلکه برای کلیت جامعه به همراه داشته باشد، اولین تأثیرات آن ایجاد حس ناامنی در سطح جامعه است که باعث تأثیر گذاری بر فرآیندهای توسعه اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی می‌شود.

وظایف پلیس در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به گونه‌ای تعریف شده است که این نهاد انتظامی که مسئولیت ایجاد نظم و تأمین آرامش جامعه را بر عهده دارد، عوامل ناامنی و مخل آرامش را در کوتاه‌ترین زمان ممکن شناسایی کرده و به مراجع قانونی معرفی کند، البته لازم به ذکر است تمامی تلاش مجموعه پلیس چه در پایتخت و چه در سایر استان‌ها بر آن است تا وقوع جرم و بزهکاری به حداقل برسد و بر این اساس می‌توان گفت که پلیس در حالت کلی مبنای کار خود را بر پیشگیری از وقوع جرم و جنایت نهاده است.

متأسفانه هر از چندگاهی شاهد آن هستیم که عده‌ای به بهانه‌های واهی و پیش پا افتاده یا عدم کنترل خشم و تصمیم‌گیری مناسب و معقول، به جای تأمین به قانون و حل مشکلات خود از راه‌های قانونی، با گردن کشی و اوباشی‌گری، آرامش جامعه را خدشه دار کرده و با رفتارهای خودسرانه، چهره شهر را نا آرام و همراه با هرج و مرج جلوه می‌دهند. پلیس همواره تأکید داشتم است که با این گونه افراد با قاطعیت هر چه تمام‌تر بر خورد خواهد کرد و اجازه نخواهد داد، عده‌ای اراذل و اوباش با قانون‌گریزی و قانون شکنی و همچنین با حماقت و رفتارهای خشن و به دور از شان جامعه، محیط شهرها و خصوصاً پایتخت میهن عزیزمان که به ام القری جهان اسلام شهره است را ناامن ساخته و آرامش مردم را بر هم زنند.

در یکی از مواردی که اخیراً رخ داد، شاهد آن بودیم که عده‌ای از اراذل و اوباش در یکی از محله‌های شمال غربی پایتخت به بهانه‌های واهی و بیپهوه به جان هم افتاده و در اقدامی هنجار شکنانه و نامتعارف، دولتی خیابانی به راه انداختند که البته به سرعت به وسیله نیروی انتظامی پایتخت شناسایی شدند و نسبت به دستگیری و بر خورد قاطعانه با آنان از جانب پلیس پایتخت اقدامات لازم صورت پذیرفت.

همین ترغیب باعث شد تا برای مدتی هر چند کوتاه ساکنان محله ذکر شده دچار تنش و اضطراب گشته و آرامش آنان بر هم خورد. پلیس کوچکترین موارد از این دست را بر نمی‌تابد و همواره تأکید می‌کند که شهروندان عزیز در صورت مشاهده حتی در جزئی‌ترین موارد از این دست سریعاً با سامانه اطلاع‌رسانی فوریت‌های پلیس (۱۱۰) تماس گرفته و پلیس را در جریان قرار دهند تا شاهد آن باشند که به سرعت با خاطیان بر خورد لازم صورت گرفته و نظم و امنیت مردم عزیز برقرار گشته و کوچکترین خللی در آن ایجاد نشود. هر چند که پلیس پایتخت همواره پیشگیری را از راجع بر بر خورد و ورود مستقیم خود دانسته و همواره توصیه نیروی انتظامی بر آن بوده است که مردم عزیز در صورت بروز مشکلات و اختلافات چه در سطح خانواده و چه در سطح جامعه، در زمینه‌هایی که نیاز به بررسی و مشاوره دارد، به مراجع مورد اعتماد و قانونی مراجعه و نسبت به حکمیت مرع مورد ذکر بین خود اقدام کنند. در این موارد مراجع قضایی بهترین جایگاه برای مراجعه به شمار می‌روند. در عین حال پلیس نیز برای خدمتگزاری هرچه بهتر و آسان‌تر به شهروندان عزیز در مراکز مشاوره تخصصی پلیس واقع در ستادهای پلیس‌های تخصصی و همینطور کلانتری‌ها، آمادگی کامل دارد تا کمک‌ها و مشاوره‌های لازم در جهت حل اختلافات و مشکلات خانوادگی و اجتماعی، چه در مراحل حد و چه سطحی را به مراجعین محترم ارائه کند و به نوبه خود سهمی بسزا در ایجاد فضای آرام برای جامعه داشته باشد. همچنین از شهروندان عزیز انتظار می‌رود، تا در شرایط کنونی کشور با سه صدر بیشتری به مناسبات شهروندی و اجتماعی خود و نوع بر خورد با دیگری بنگرند و با کنترل خشم و افزایش روحیه صبر و بردباری و بخشش در خود کمک شایانی به حفظ آرامش خود و جامعه کنند.

امید است تا با تمکین همگان به قانون و کمی تأمل و بردباری در رفتارها و بر خوردهای اجتماعی، از بروز حوادث گوناگون مشابه حادثه ذکر شده که به امنیت و آرامش مردم کشور عزیزمان و خصوصاً شهروندان عزیز پایتخت ایران اسلامی لطمه وارد می‌کند، جلوگیری به عمل آورده و با کمک یکدیگر شاهد جامعه‌ای قانون‌مند، امن و آرام باشیم.

***معاون هماهنگ کننده پلیس تهران**

فرم اشتراک روزنامه جوان

- ♦ **۱. مبلغ اشتراک را براساس جدول راهنمای مندرج به حساب سیبا ۰۷-۴۰۵۲۳۰۱۰۵ بانک ملی شعبه میدان فردوسی به نام شرکت پیام آوران نشر روز واریز نمائید.**
- ♦ **۲. فرم پر شده اشتراک را به همراه اصل فیش بانکی به وسیله پست سفارشی به دفتر امور مشترکین روزنامه ارسال نمائید.**
- ♦ **۳. ارسال نشریه پس از رسیدن فیش و فرم اشتراک از اول و شانزدهم هر ماه آغاز می‌شود.**
- ♦ **۴. لطفا کپی رسید بانکی را تا پایان مدت اشتراک نزد خود نگه دارید.**
- ♦ **۵. در صورت تغییر نشانی در اسرع وقت امور مشترکین را مطلع فرمائید.**

نام: نام و نام خانوادگی: تلفن تماس:

نام شرکت یا موسسه: کدپستی الزامی است:

نشانی:

هزینه اشتراک روزنامه (مبالغ به ریال) می‌باشد.

سه ماهه	۶ ماهه	نه ماهه	یکساله
۸۲۵/۰۰۰	۱/۷۵۰/۰۰۰	۲/۴۷۵/۰۰۰	۳/۳۰۰/۰۰۰

توضیح: ایثارگران (خانواده معظم شهدا، جانبازان عزیز و آزادگان سرفراز) از تخفیف ویژه ۲۰٪ بهره‌مند می‌شوند.

آدرس: خیابان میرزای شیرازی، خیابان پانزدهم، پلاک ۴۴، طبقه دوم

تلفن: ۸۸۳۴۱۶۵۴ شماره: ۸۸۳۴۱۶۵۰